



Turčianska vodárenská spoločnosť, a.s.
Kuzmányho 25, 036 80 MARTIN

FAKTÚRA č. 35306805

Odberateľ: Obec Sučany Číslo zákaznickeho účtu: 100000600

Obec Sučany
NÁMESTIE SNP 31
038 52 SUČANY

23.2.2015

7009/2015

Obec Sučany
NÁMESTIE SNP 31
038 52 SUČANY



IČO: 00316938

Dátum vystavenia: 17.02.2015

Dátum dodania: 02.02.2015

Dátum odoslania: 20.02.2015

Dátum splatnosti: 06.03.2015

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Bankové spojenie: 0353605494/0900, Slovenská sporiteľňa, a.s. 0302456003/5600, Prima banka Slovensko, a.s.

IBAN: SK30 0900 0000 0003 5360 5494

IBAN: SK15 5600 0000 0003 0245 6003

Pri úhrade faktúry uved'te správny variabilný symbol: 35306805. Inak nebude možné Vašu platbu správne identifikovať.

Obdobie od	Obdobie do	Typ plnenia	Meracie miesto	Číslo vodomera	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	Spôsob zistenia	
Tech.č.odberu: 1414-270-0		Evid.č.odberu: 1414270			Názov OM: I B.J.			Adresa OM: ĎURKA LANGSFELDA 179/20, S							
18. 10. 2014	2. 2. 2015	Vodné	V1	2035555	618	667	49	0	100	49	m3	0.7302	35.78	Priemer	
18. 10. 2014	2. 2. 2015	Stočné	S1						100	49	m3	0.9590	46.99		
Tech.č.odberu: 1414-300-0		Evid.č.odberu: 1414300			Názov OM: 2 x I.b.j.			Adresa OM: ĎURKA LANGSFELDA 183/24, S							
2. 12. 2014	2. 2. 2015	Vodné	V1	02669142	1	34	33	0	100	33	m3	0.7302	24.10	Priemer	
2. 12. 2014	2. 2. 2015	Stočné	S1						100	33	m3	0.9590	31.65		
Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH %	Faktúra Základ	Faktúra DPH	Odpočet DPH zo zálohy			Celkom		Základ		SPOLU DPH		Celkom		
	20	138,52	27,70	0,00	0,00	0,00	138,52	27,70	166,22						
Vodné:	82 m3	59,88 €	Celkom (s DPH):		166,22 €										
Stočné:	82 m3	78,64 €	Zálohy celkom:		0,00 €		Čiastka k úhrade:		166,22 €						



Turčianska vodárenská
spoločnosť, a.s.
Kuzmányho 25, 036 80 MARTIN